ADALBERO diuinâ propitiante cle

mentia fancta Remenfis Ecclefia Archi

epifcopus. Notum fiat vniuerfis cumpre

jentibus tùm etiam futuris fidelibus ,

quondam nobis Epifcopio gratia Dei ac

benignitate regia contradito , fanctorum

quoque loca quadam honore integro repe

riffe plurimum valentia , guadam verò

priftina dignitatis ftatu deficiente prorfus

neglecta. Inter que , etiam ille Mofoni

canobialis locus , antiquitatis ftudio cer

tatim conftructus , ab exordio fcilicet fan

ctimonialium vita aptatus , poftmodum

verò Canonicorum ordine ab Herineopre

deceffore noftro melius informatus , atque

in honorefancta Dei genitricis Marie di

gnè confecratus , fed nefandis vfibus vtro

bique negligenterincultus , rebus quidem

partim fubtractis , partim verò intercur

rentibus malis,finiftræ ceßitfortuna. Q40

igitur comperto , adhibito fidelium noftro

rum diligenti confilio , liquidò perpendens D

eundem locum, pro mundi infelicitate , in

canonicali ordine ftare non poffe , aterno→

rum fpe, prout opportunum extitit, ibidem

monaftice religionis vitam ordinato Ab

bate Ledaldo conftitui , vt eiufdem loci re

ligiofi cultores , tam rebus delegatis ,quàm

etiam fortè delegandis vtentes , continua

vota Deofoluentes , fint nobis , pro po
pro

fteris noftris , ceterifque ordinibus ingiter

orantes. Quocircapaternitatem loco no

ftrifubrogandorum in illâ caritate eni

xiùs imploramus , quo fub diuini amoris

refpectu huius rei gefta conducibili nego

tio confentanea pietatis faucant zelo , id

Tomus III.

liberalis auxily indeficienti bafe di

gnentur curriculis confolari, atque fulcire:

vt ex eo gratiam Dei feliciter adipifien

tes , huius præftantioris emolumenti me

reantur fore confortes. Sed & hoc ex de

cretisfanctorum patrumfubauctoritatepa

ftorali omnimodis inhibemus , immò etiam

cum diuini nominis obteftatione omnino

interdicimus, ne vnquam huiufcemodifta

tutum qualibet temeritate ab vllo veftri

ordinis violetur: quin potiùs in reliquum

ftabile&inconcuffum iure perpetuo idipfum

venerabiliter conferuetur. Si per laicos in

rem hanc iniuria inuchatur , in eospro

culdubio excommunicationis iaculum cum

anathemate intorquetur. Anno igitur In

carnationis Iefu Chrifti Domini noftri 983. 983¿

prouinciali fynodo menfe Maio generaliter

congregata apud Montem S. Marie inpa

ge Tardanenfi , hoc decretum folenniter

recitatum eft , coram venerandis Epifco

pis , Abbatibus , ceterifque nonnullis fide

libus , huic noftra inftitutioni pro affenf

fauentibus , immò etiam collaudanubus,